[image: город1]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июля 2014 года								        №  667
город Темрюк

Об утверждении проекта планировки с проектом межевания территории
в порту Темрюк для строительства объекта по титулу
«Темрюкский автомобильный терминал»

В соответствии со статьями 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Правил землепользования и застройки на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района Краснодарского края, утвержденных решением Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 25 марта 2014 года № 595, Устава Темрюкского городского поселения Темрюкского района, рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний от 22 июля 2014 года по рассмотрению проекта планировки с проектом межевания территории в порту Темрюк для строительства объекта по титулу «Темрюкский автомобильный терминал» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить проект планировки с проектом межевания территории в порту Темрюк для строительства объекта по титулу «Темрюкский автомобильный терминал» (приложение).
2. Заместителю  главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района Е.Н.Лавушкиной опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Темрюкского городского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района В.Д.Шабалина.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                                 А.Д.Войтов
image1.png